PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.09.2018 г.
	п. Стычновский
	№ 83

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объектам адресации», утвержденный постановлением Администрации Стычновского сельского поселения от 29.02.2016 г. № 23
В соответствии с Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, Уставом муниципального образования «Стычновское сельское поселение», Администрация Стычновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объектам адресации», утвержденный постановлением Администрации Стычновского сельского поселения от 29.02.2016 г. № 23, следующие изменения:
1.1. В пункте 2.4 Административного регламента слова «21 рабочий день» заменить словами «не более чем 18 рабочих дней».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации

Стычновского сельского поселения

          В.С. Руденко